
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14 °C

Yarışma Yeri : ADAGÖL KROS PARKURU
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KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME 
KADEMESİ 

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME KADEMESİ 

15 Ocak 2023 12:25

Kuşadası / AYDIN

6 Km.

U20 Erkekler

Kuşadası / AYDIN



6 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 105 HALİL SADE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2004 18:10 1

2 102 CUMA ÖZCAN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 18:14 2

3 98 MERVAN HAYKIR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.10.2004 18:16 3

4 104 AHMET CİVCİ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 29.08.2004 18:20 4

5 97 EMİN ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.09.2004 18:28 5

6 101 FURKAN MUTLU İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 9.05.2005 18:29 6

7 103 CANER CAN TUNÇTAN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2005 1:32 7

8 113 ÜMRAN BULUT SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 18:55 8

9 266 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ F 28.01.2005 18:57 8

10 265 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK F 31.08.2005 19:03 8

11 114 BAYRAM BİLEN SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 26.06.2004 19:07 9

12 100 ABDULMECİT AÇAN BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 19:11 10

13 134 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 5.07.2005 19:12 11

14 244 SEDAT AÇAN BATMAN F 28.10.2004 19:25 11

15 137 BARAN YALÇIN DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 8.09.2004 19:35 12

16 109 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 22.06.2005 19:39 13

17 106 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.01.2004 19:40 14

18 99 BARIŞ DEMİRTAŞ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 19:41 15

19 133 MUHAMMED YAŞAR DİRİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 23.04.2004 19:48 16

20 259 BERAT KARA HATAY F 15.02.2004 20:01 16

21 108 AYETULLAH BAZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.01.2004 20:12 17

22 117 ÖZCAN DOĞAN AYDIN EFELER SPOR KULÜBU T 1.09.2005 20:16 18

23 116 OSMAN YAKUT SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 21.08.2004 20:17 19

24 122 MUHAMMET HASAN CANDAR GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.11.2005 20:21 20

25 118 ERCAN GELEŞ AYDIN EFELER SPOR KULÜBU T 18.10.2005 20:28 21

26 136 UMUT ECEVİT KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 1.07.2005 20:35 22

27 115 KEREM KAYA SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 20:39 23

28 125 RECEP ÇİFTÇİ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.08.2006 20:50 24

29 107 İSA BÖLÜM İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.01.2004 20:56 25

30 124 DENİZ TEKİN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2006 21:01 26

31 135 MUCAHİT ANDIÇ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 15.10.2004 21:10 27

32 138 YASİN SAYDAM DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 29.07.2005 21:15 28

33 111 BERKİN ANIL POYRAZ KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 17.04.2004 21:26 29

34 121 EMRAH VURUCU GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.03.2006 21:36 30

35 128 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2007 21:55 31

36 139 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 18.09.2006 22:04 32

37 120 RAMAZAN EMRE ÖNDER AYDIN EFELER SPOR KULÜBU T 1.01.2005 22:21 33

38 112 ALİ SEKMEN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 1.04.2005 22:37 34

39 271 EMİRHAN YALI MUĞLA F 8.09.2005 22:44 34

40 126 YASİN ÖREN İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.11.2004 22:45 35

41 131 BARIŞ AYTİN İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 14.05.2005 23:09 36

42 119 EFE ÖLMEZ AYDIN EFELER SPOR KULÜBU T 12.05.2005 23:33 37

43 127 KORAY YILDIRIM İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.04.2005 23:43 38

44 110 ENSAR KÜÇÜK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 3.01.2004 23:50 39

45 130 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 24:26 40

46 132 FARUK DEMİRAL İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 17.10.2007 24:37 41

47 129 ANT POLATLI İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 24.03.2006 26:06 42

- 140 İSA TAN DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ T 19.10.2005 DNF -

- 243 AHMET AKICI BATMAN F 20.06.2005 DNF -

- 279 ÖMER FARUK BOZDAĞ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 1.09.2004 DNF -

- 123 EDİP GÜLGEN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2006 DNS -

U20 Erkekler
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

101 FURKAN MUTLU 18:29 6

102 CUMA ÖZCAN 18:14 2

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 103 CANER CAN TUNÇTAN 01:32 7 12
104 AHMET CİVCİ 18:20 4

97 EMİN ÖZDEMİR 18:28 5

98 MERVAN HAYKIR 18:16 3

2 BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ 99 BARIŞ DEMİRTAŞ 19:41 15 18
100 ABDULMECİT AÇAN 19:11 10

105 HALİL SADE 18:10 1

106 UĞUR KEMAL DERİN 19:40 14

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 107 İSA BÖLÜM 20:56 25 32
108 AYETULLAH BAZ 20:12 17

113 ÜMRAN BULUT 18:55 8

114 BAYRAM BİLEN 19:07 9

4 SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 115 KEREM KAYA 20:39 23 36
116 OSMAN YAKUT 20:17 19

133 MUHAMMED YAŞAR DİRİK 19:48 16

134 RAMAZAN YILMAZ İMA 19:12 11

5 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 135 MUCAHİT ANDIÇ 21:10 27 49
136 UMUT ECEVİT 20:35 22

137 BARAN YALÇIN 19:35 12

138 YASİN SAYDAM 21:15 28

6 DENİZLİ AKA SPOR KULÜBÜ 139 İSMAİL ENES KOCAKAYA 22:04 32 72
140 İSA TAN DNF -

117 ÖZCAN DOĞAN 20:16 18

118 ERCAN GELEŞ 20:28 21

7 AYDIN EFELER SPOR KULÜBU 119 EFE ÖLMEZ 23:33 37 72
120 RAMAZAN EMRE ÖNDER 22:21 33

121 EMRAH VURUCU 21:36 30

122 MUHAMMET HASAN CANDAR 20:21 20

8 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 123 EDİP GÜLGEN DNS - 76
124 DENİZ TEKİN 21:01 26

109 HALİL İBRAHİM ARSLAN 19:39 13

110 ENSAR KÜÇÜK 23:50 39

9 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 111 BERKİN ANIL POYRAZ 21:26 29 76
112 ALİ SEKMEN 22:37 34

125 RECEP ÇİFTÇİ 20:50 24

126 YASİN ÖREN 22:45 35

10 İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 127 KORAY YILDIRIM 23:43 38 90

128 ABDULBAKİ AKSÖZ 21:55 31

129 ANT POLATLI 26:06 42

130 ŞÜKRÜ ALTAŞ 24:26 40

11 İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 131 BARIŞ AYTİN 23:09 36 117
132 FARUK DEMİRAL 24:37 41
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